w Poniedziałek** i dni następujących o **godzinie 9 rano**, sprzedane zostaną w sklepie pod firmą „Ch. Cemach” przy ulicy Gęsiej № 1, płótna, perkalie, perkaliki, flaneli i t. p. towary loktowe. Spis mających być sprzedanymi towarów, przejrzeć można każdodziennie w kancelarii podpisanego Adwokata. — Warszawa d. 11 (23) Lutego 1882 r. — **Adwokat Przystały Stanisław Beiza**. — **Nowo-Senatorska** № 6. 1261

**Ogrodnicy**

wykwalifikowani, z chlubitnymi świadectwami, ekonomowie, pisarze projektowi, kucharze i lokaje poszukują zajęć. — **Kantor komisowy J. Łuczynski**, **Krakowskie-Przed.**, róg Piwnej № 109. 1264

W dniu 22 b.

H., wzywa niniejszem wierzycieli upadłego, aby w przeciągu dni czterdziestu, od daty niniejszego ogłoszenia zgłosili się osobiscie, lub przez pełnomocników, do Syndyków upadłości i przedstawili w swym imieniu tytuły, lub złożyli je w Kancelarii Wydziału Upadłości Sądu Handlowego, oświadczyli z jakiego tytułu i co do jakiej masy są wierzycielami masy. Warszawa d. 9 (21) Lutego 1882 r.

**Alfons Preis**, Adwokat przysięgły. 590

**Ważne na czasie**

Do sprzedania **Piekarnia** z dobrą gospodarnością i dobrze procentująca pod korzystnymi warunkami.—Wiadomość ulica Tamka № 36, u Adwokata. 1254

Jest do sprzedania

**Pianino**

orzeczkowe, zagranicznej renomowanej fabryki, w dobrym stanie, za przystępną cenę.